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	Forintban

	Sor-szám
	Költségvetési szerv neve
	Költségvetési maradvány összege
	Elvonás
(-)
	Intézményt megillető maradvány

	
	
	
	
	Jóváhagyott
	Jóváhagyott-ból működési
	Jóváhagyott-ból felhalmozási

	A
	B
	C
	D
	E=(C-D)
	F
	G

	1.
	Újfehértói Polgármesteri Hivatal
	221 170
	 
	221 170
	221 170
	 

	2.
	Újfehértó Város önkormányata Játékvár Bölcsőde 
	70 470
	 
	70 470
	70 470
	 

	3.
	Lengyel Laura Óvoda
	352 775
	 
	352 775
	352 775
	 

	4.
	Zajti Ferenc Helytörténeti Gyűjtemény, Mávelődési Központ és Könyvtár
	127 889
	 
	127 889
	127 889
	 

	5.
	Újfehértó Város Önkormányzata
	238 435 120
	 
	238 435 120
	238 435 120
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	Összesen:
	239 207 424
	 
	239 207 424
	239 207 424
	 



